
PROTOKÓŁ Nr XXXII/05
Z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach,

która odbyła się 02. 09. 2005r

OBECNI: 15 radnych na stan 15 oraz zaproszeni wg załączonej listy obecności.
CZAS  TRWANIA: od godz. 10 do godz. 1040.
Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności. 
3. Zatwierdzenie porządku obrad.
4. Zapytania, wnioski, interpelacje radnych. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia do dofinansowania ze środków Funduszu 

dla  Śląska  w  ramach  instrumentu  „Fundusz  na  Rzecz  Rozwoju  Infrastruktury 
Lokalnej  skierowanej  na  rozwój  przedsiębiorczości”  –  komponent  dotacje 
inwestycyjne, realizowanego w ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim 
skutków restrukturyzacji  zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego” inwestycji: 
Budowa  kanałów  bocznych  i  sieci  rozdzielczej  w  Hecznarowicach,  Gmina 
Wilamowice.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia do dofinansowania ze środków Funduszu 
dla  Śląska  w  ramach  instrumentu  „Fundusz  na  Rzecz  Rozwoju  Infrastruktury 
Lokalnej  skierowanej  na  rozwój  przedsiębiorczości”  –  komponent  dotacje 
inwestycyjne, realizowanego w ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim 
skutków restrukturyzacji  zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego” inwestycji: 
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody Pitnej w Dankowicach, Gmina Wilamowice

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Bielsku-Białej dotyczącej likwidacji 
Poradni Okulistycznej funkcjonującej w Szpitalu Pediatrycznym w Bielsku-Białej.

8. Odpowiedzi na zapytania, wnioski, interpelacje.
9. Zakończenie sesji.

Przebieg obrad:

Ad. 1.
Jerzy  Królicki  przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Wilamowicach  otworzył  obrady 
trzydziestej drugiej sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach, powitał obecnych. Wyjaśnił, że 
sesja jest nadzwyczajna, zwołana z konieczności.

Ad. 2.
Przewodniczący Rady – na podstawie załączonej listy obecności stwierdził, że sesja jest 
prawomocna.

Ad. 3.
Przewodniczący Rady  – odczytał  porządek obrad wymieniony na początku protokołu. 
Czy do odczytanego porządku obrad są jakieś propozycje lub uwagi?

Nie zgłoszono żadnych uwag, żadnych zmian.

Odbyło się głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.
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Głosowało za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Ad. 4.
Nie zgłoszono żadnych zapytań, wniosków, interpelacji.

Ad. 5.
Przewodniczący Rady – poprosił p. Mariana Trele Burmistrza Wilamowic, o zreferowanie 
projektu  uchwały  w  sprawie  zgłoszenia  do  dofinansowania  ze  środków  Funduszu  dla 
Śląska  w  ramach  instrumentu  „Fundusz  na  Rzecz  Rozwoju  Infrastruktury  Lokalnej 
skierowanej  na  rozwój  przedsiębiorczości”  -  komponent  dotacje  inwestycyjne, 
realizowanego  w  ramach  „Programu  łagodzenia  w  regionie  śląskim  skutków 
restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego” inwestycji: Budowa kanałów 
bocznych i sieci rozdzielczej w Hecznarowicach, Gmina Wilamowice.

Burmistrz Wilamowic – poinformował, że na stronie internetowej Woj. Śląskiego ukazała 
się informacja o dodatkowych środkach Funduszu dla Śląska (4.953.000zł), aby pozyskać 
środki musimy między innymi:
- przedłożyć uchwałę,
- zadanie  musi  być  wykonane  w  terminie  do  10.12.2005  roku  (posiadamy 

zabezpieczenie finansowe, umowę).
Proponuje, aby przyjąć uchwałę. Dodał, że wniosek wraz z uchwałą muszą być złożone u 
Marszałka Woj. Śląskiego w dniu dzisiejszym, do godz. 13:00. Ta sytuacja spowodowała, 
że w tak szybkim, pilnym terminie zwołano dzisiejszą sesję Rady Miejskiej.

Czy są uwagi lub pytania?

Żadnych uwag, zapytań nie zgłoszono. Odbyło się głosowanie, w którym brało udział 14 
radnych.

Głosowało za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr XXXII/281/05
w  sprawie  zgłoszenia  do  dofinansowania  ze  środków  Funduszu  dla  Śląska  w 
ramach  instrumentu  „Fundusz  na  Rzecz  Rozwoju  Infrastruktury  Lokalnej 
skierowanej  na  rozwój  przedsiębiorczości”  –  komponent  dotacje  inwestycyjne, 
realizowanego  w  ramach  „Programu  łagodzenia  w  regionie  śląskim  skutków 
restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego” inwestycji: Budowa 
kanałów bocznych i sieci rozdzielczej w Hecznarowicach, Gmina Wilamowice.

Ad. 6.
Przewodniczący Rady - poprosił p. Mariana Trele Burmistrza Wilamowic, o zreferowanie 
projektu  uchwały  w sprawie:  zgłoszenia  do  dofinansowania  ze  środków Funduszu dla 
Śląska  w  ramach  instrumentu  „Fundusz  na  Rzecz  Rozwoju  Infrastruktury  Lokalnej 
skierowanej  na  rozwój  przedsiębiorczości”  –  komponent  dotacje  inwestycyjne, 
realizowanego  w  ramach  „Programu  łagodzenia  w  regionie  śląskim  skutków 
restrukturyzacji  zatrudnienia  w  górnictwie  węgla  kamiennego”  inwestycji:  Modernizacja 
Sieci Uzdatniania Wody Pitnej w Dankowicach, Gmina Wilamowice.

Burmistrz Wilamowic  – poinformował, że projekt uchwały również dotyczy pozyskania 
środków z Funduszu dla Śląska z przeznaczeniem na Modernizację Stacji  Uzdatniania 
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Wody Pitnej w Dankowicach. Termin realizacji tego zadania upływa z dniem 30 września 
2006 roku.

Czy są uwagi lub pytania?

Radny Stanisław Nycz   -  „rozumiem,  że  nie  ma mowy o  zagwarantowaniu  środków 
budżetowych na ten cel”.

Odp. udz. Burmistrz Wilamowic – „żadnych”.

Przewodniczący  Rady  odczytał  projekt  uchwały  w  przedmiotowej  sprawie.  Następnie 
odbyło się głosowanie, w którym brało udział 14 radnych.

Głosowało za – 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr XXXII/282/05
w  sprawie  zgłoszenia  do  dofinansowania  ze  środków  Funduszu  dla  Śląska  w 
ramach  instrumentu  „Fundusz  na  Rzecz  Rozwoju  Infrastruktury  Lokalnej 
skierowanej  na  rozwój  przedsiębiorczości”  –  komponent  dotacje  inwestycyjne, 
realizowanego  w  ramach  „Programu  łagodzenia  w  regionie  śląskim  skutków 
restrukturyzacji  zatrudnienia  w  górnictwie  węgla  kamiennego”  inwestycji: 
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody Pitnej w Dankowicach, Gmina Wilamowice.

Ad. 7.
Przewodniczący  Rady  –  poinformował,  że  Starostwo  Powiatowe  w  Bielsku  Białej 
wystąpiło z pismem o zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Bielsku Białej w 
sprawie  likwidacji  Poradni  Okulistycznej  funkcjonującej  w  Szpitalu  Pediatrycznym  w 
Bielsku  Białej.  Według  projektu  uchwały  termin  zakończenia  czynności  likwidacyjnych 
ustala się na dzień 31 grudnia 2005 roku. W § 3 projektu uchwały jest zapis, że zadania 
realizowane przez likwidowaną poradnię przejmą świadczeniodawcy, mający siedzibę na 
terenie  miasta  Bielska  –  Białej  i  Powiatu  Bielskiego,  zapewniając  tym samym dalsze, 
nieprzerwane udzielanie takich świadczeń, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, 
warunków udzielania i jakości. Odczytał następujące załączniki do  projektu uchwały Rady 
Powiatu w Bielsku-Białej:
- wykaz świadczeniodawców  realizujących usługi z zakresu okulistyki (15), 
- uzasadnienie do projektu uchwały.

W  uzasadnieniu  między  innymi  podano:  ”Na  podjęcie  działań  likwidacyjnych  wyraziła 
zgodę  Rada  Społeczna  Szpitala  Pediatrycznego,  podejmując  w  dniu  4  lipca  2005r. 
stosowną Uchwałę. Działania takie podyktowane są deficytowością tej Poradni, kontrakt z 
NFZ tylko w niewielkim % pokrywa koszty jej utrzymania.”

Po krótkiej dyskusji jaka odbyła się w tej sprawie, Przewodniczący Rady odczytał projekt 
uchwały Rady Miejskiej w Wilamowicach w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Rady 
Powiatu w Bielsku – Białej dotyczącej likwidacji  Poradni Okulistycznej funkcjonującej w 
Szpitalu Pediatrycznym w Bielsku Białej.
Paragraf  1  projektu  uchwały  brzmi:  „Pozytywnie  zaopiniować  projekt  uchwały  Rady 
Powiatu  w  Bielsku-Białej  w  sprawie  likwidacji  Poradni  Okulistycznej  funkcjonującej  w 
Szpitali Pediatrycznym w Bielsku-Białej”.

Odbyło się głosowanie, w którym brało udział 14 radnych.
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Głosowało za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

UCHWAŁA Nr XXXII/283/05
W  sprawie:  zaopiniowania  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  Bielsku  –  Białej 
dotyczącej  likwidacji  Poradni  Okulistycznej  funkcjonującej  w  Szpitalu 
Pediatrycznym w Bielsku Białej.

Ad. 8.
Nie zgłoszono żadnych zapytań, wniosków, interpelacji.

Ad. 9.
Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady XXXII 
sesji Rady Miejskiej w Wilamowicach.

Protokołowała: Przewodniczący Rady Miejskiej
Danuta Lewandowska inż. Jerzy Królicki
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